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Vitlab PP-Schaufel, 500 ml, 315 mm lang
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Schaufeln aus weilem PP zur Entnahme und Dosierung von pulverférmigen Medien.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
alte neoLab ArtikelNr.
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

Volumen

Breite

Hbéhe

Ladnge

Schaufeln Eigenschaften

Typ Schaufel
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LV-0531

Vitlab

E-6944
4058072293093
Raumtemperatur
Weild
Polypropylen (PP)
500 ml

115 mm

55 mm

315 mm
lebensmittelgeeignet

Handschaufel. eckig
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